
  

 

UCHWAŁA NR 8/278/19 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000,1432 i 2500) oraz uwzględniając postanowienia Zasad oceny 

Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, stanowiących załącznik 

do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 

2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/578/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego (z późn. zm.1), w załączniku do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 PI 4c – Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Załącznik nr 4 PI 4e – Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 

strategii niskoemisyjnej – ścieżki rowerowe do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 4a PI 4e – PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska  

i promowanie strategii niskoemisyjnej - oświetlenie uliczne do opinii, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 5 PI 6b – Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 6 PI 6c – Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 7 PI 10a – Poddziałanie 6.3.1 Infrastruktura wychowania przedszkolnego, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 10 PI 9i  - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 11 PI 9iv – Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 12 PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 13 PI 10i – Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik nr 15  PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 

funkcjonalnych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 38/1721/17 z 

dnia 27 września 2017 r., Nr 7/247/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 10/383/18 z dnia 14 marca 2018 r., Nr 

15/693/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr 25/1227/18 z dnia 27 czerwca 2018 r. oraz uchwałą Nr 1/9/18 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu 

 



  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego” w zakresie Załącznika nr 

3 PI 4c Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, 

Załącznika nr 4 PI 4e Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 

niskoemisyjnej- ścieżki rowerowe, Załącznika nr 4a PI 4e Działanie 3.4 Zrównoważona 

mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej – oświetlenie uliczne, Załącznika nr 

5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, Załącznika nr 6 PI 6c - 

Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Załącznika nr 7 PI 10a Infrastruktura 

wychowania przedszkolnego, Załącznika nr 10 PI 9i Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie 

społeczne, Załącznika nr 11 PI 9 iv Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Załącznika 

nr 12 PI 10i Wychowanie przedszkolne, Załącznika nr 13 PI 10i Kształcenie ogólne oraz  

Załącznika nr 15 PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 

funkcjonalnych. 

 

 

 

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) „Zarząd Województwa wykonuje 

zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa  

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu 

Województwa należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju 

województwa i innych strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, 

regionalnych programów operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa 

w zakresie polityki spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 

finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 

Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  

i harmonogramu finansowego.” 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 



  

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, 

listy projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Świeckiego oraz w celu 

umożliwienia beneficjentom aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce 

terytorialnej z zakresu Działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym, Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 

niskoemisyjnej – ścieżki rowerowe, Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i 

promowanie strategii niskoemisyjnej – oświetlenie uliczne, Działania 4.3 Rozwój 

infrastruktury wodno-ściekowe, Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, 

Poddziałania 6.3.1 Infrastruktura wychowania przedszkolnego, Poddziałania 9.2.1 Aktywne 

włączenie społeczne, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Poddziałania 10.2.1 

Wychowanie przedszkolne, Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne oraz Działania 6.2 

Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych  nastąpiła konieczność 

zmiany przedmiotowej uchwały. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 

 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Bukowiec
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie

Gminy Bukowiec
3 165 639,82 zł 2 746 451,03 zł 419 188,79 zł 2 046 580,90 zł 1 119 058,92 zł n/d n/d

1.Szkoła podstawowa w Różannie; 2.Gimnazjum w 

Korytowie; 3.Urząd Gminy- łącznie dla

wszystkich budynków - 1172139,00 kWh/rok

1.Szkoła podstawowa w Różannie; 2.Gimnazjum w 

Korytowie; 3.Urząd Gminy- łącznie dla

wszystkich budynków - 160,290 ton równoważnika

CO2

3 Tak

2 Gmina Pruszcz

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynku Urzędu

Gminy w Pruszczu i budynków szkół podstawowych w

miejscowościach: Niewieścin i Łowinek

2 758 413,15 zł 2 414 517,73 zł 343 895,42 zł 1 883 877,54 zł 874 535,61 zł n/d n/d

Budynek Urzędu Gminy; Budynek szkoły

podstawowej w Niewieścinie; Budynek szkoły

podstawowej w Łowinku -  214196,500 kWh/rok

Budynek Urzędu Gminy; Budynek szkoły

podstawowej w Niewieścinie; Budynek szkoły

podstawowej w Łowinku - 46,65 tony

równoważnika CO2/rok

3 Tak

3 Gmina Warlubie Rozbudowa gminnej przychodni zdrowia w Warlubiu 706 861,99 zł 204 006,86 zł 502 855,13 zł 153 005,14 zł 553 856,85 zł n/d n/d  810.160 kWh/rok 15.070  ton równoważnika CO2 1 Tak

4 Gmina Dragacz

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Gminnej

Przychodni Zdrowia w Dolnej Grupie wraz z przebudową kotłownia

z węglowej na biomasę

898 999,88 zł 368 944,51 zł 530 055,37 zł 312 969,81 zł 586 030,07 zł n/d n/d 14340 kWh/rok 4,44 MG/rok 1 Tak

5 Powiat Świecki
Termomodernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 173 w

Świeciu
426 618,11 zł 295 697,89 zł 130 920,22 zł 201 418,88 zł 225 199,23 zł n/d n/d 185 444,445 kWh/rok 63,178 ton równoważnika CO2/rok 1 Tak

6 Gmina Świecie 

Kompleksowa termomodernizacja obiektów szkolnych w gminie

Świecie, Remont instalacji CO i wentylacji mechanicznej Sali

gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym w budynku Szkoły

Podstawowej Nr 8 w Świeciu

1 445 539,39 zł 1 034 890,36 zł 410 649,03 zł 746 569,90 zł 698 969,49 zł n/d n/d 993 500,55 kWh/rok 257,90 ton równoważnika CO2 1 Tak

7 Gmina Świecie 

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku

pokoszarowego w strefie ochrony zabytków na terenie

rewitalizowanym w ramach zadania Zwiększenie atrakcyjności

kulturalnej Gminy Świecie 

994 792,09 zł 892 272,88 zł 102 519,21 zł 676 253,60 zł 318 538,49 zł n/d n/d 790 146,44 kWh/rok 203,66 tony równoważnika CO2 1 Tak

8 Gmina Świecie 

Rozbudowa Przedszkola nr 8 w Świeciu połączona z

termomodernizacją istniejącej części przedszkola i przebudową sieci

wewnętrznej centralnego ogrzewania

600 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 253 295,00 zł 346 705,00 zł n/d n/d 128,76 MWh/rok 43,45 ton/rok 1 Tak

10 996 864,43 zł 8 556 781,26 zł 2 440 083,17 zł 6 273 970,77 zł 4 722 893,66 zł n/d n/d 12

10 996 864,43 zł 8 556 781,26 zł 2 440 083,17 zł 6 273 970,77 zł 4 722 893,66 zł n/d n/d 11

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

10 396 864,43 zł 7 956 781,26 zł 2 440 083,17 zł 6 020 675,77 zł 4 376 188,66 zł n/d n/d 11

10 396 864,43 zł 7 956 781,26 zł 2 440 083,17 zł 6 020 675,77 zł 4 376 188,66 zł n/d n/d 11

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

600 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 253 295,00 zł 346 705,00 zł n/d n/d 0

600 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 253 295,00 zł 346 705,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Koszty kwalifikowalne

ORSG P. Świeckiego Wskaźnik produktu

Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Załącznik nr 3 PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym

Wartość całkowita

1.Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalne -

GJ/rocznie

1. Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą

zużycia energii - szt.

2. Zmniejszenie Rocznego zużycia energii

pierwotnej w budynkach publicznych - kWh/rok

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

LP Podmiot zgłaszającyPodmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

3. Szacowany roczny spadek emisji gazów

cieplarnianych - tony równoważnika CO2/rok

4. Liczba zmodernizowanych energetycznie

budynków - szt.

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia? Uwagi



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Warlubie
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Warlubie - strefa

rozwoju gospodarczego - Warlubie -Rulewo- I etap
1 434 519,06 zł 1 434 519,06 zł 0,00 zł 1 219 341,20 zł 215 177,86 zł n/d n/d 12 n/d n/d Tak

2 Gmina Osie Budowa ścieżki rowerowej Osie-Brzeziny-Żur 3 318 937,21 zł 1 790 293,48 zł 1 528 643,73 zł 1 198 933,59 zł 2 120 003,62 zł n/d n/d 4,26130 n/d n/d Tak

3 Gmina Świecie Urządzenie ścieżek rowerowych na terenie Gminy Świecie 6 363 498,39 zł 5 761 400,46 zł 602 097,93 zł 2 746 459,59 zł 3 617 038,80 zł n/d n/d 9,646 n/d n/d Tak

4 Gmina Świecie

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1242C, polegająca na

budowie ścieżki pieszo-rowerowej w ramach projektu: Urządzenie

ścieżek rowerowych na terenie Gminy Świecie

1 658 998,45 zł 1 658 998,45 zł 0,00 zł 372 164,74 zł 1 286 833,71 zł n/d n/d 1,51322 n/d n/d Tak

12 775 953,11 zł 10 645 211,45 zł 2 130 741,66 zł 5 536 899,12 zł 7 239 053,99 zł n/d n/d 27,42052 n/d n/d

12 775 953,11 zł 10 645 211,45 zł 2 130 741,66 zł 5 536 899,12 zł 7 239 053,99 zł n/d n/d 27,42052 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

9 682 435,60 zł 7 551 693,94 zł 2 130 741,66 zł 3 945 393,18 zł 5 737 042,42 zł n/d n/d 13,90730 n/d n/d

9 682 435,60 zł 7 551 693,94 zł 2 130 741,66 zł 3 945 393,18 zł 5 737 042,42 zł n/d n/d 13,90730 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

3 093 517,51 zł 3 093 517,51 zł 0,00 zł 1 591 505,94 zł 1 502 011,57 zł n/d n/d 13,51322 n/d n/d

3 093 517,51 zł 3 093 517,51 zł 0,00 zł 1 591 505,94 zł 1 502 011,57 zł n/d n/d 13,51322 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Koszty niekwalifikowalne

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

4. Liczba zainstalowanych inteligentnych 

systemów transportowych - szt.

Suma - wszystkie projekty

Źródła finansowania 1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską 

na 1 mieszkańca obszarów miejskich - szt.

1. Całkowita długość nowych lub zmodernizowanych 

linii tramwajowych i linii metra - km

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Koszty kwalifikowalne

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

3. Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w 

publicznym transporcie zbiorowym komunikacji 

miejskiej - szt.

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia?2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych - 

km

Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

Załącznik Nr 4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej - ścieżki rowerowe

ORSG P. Świeckiego Wskaźnik produktu

LP Podmiot zgłaszający

Uwagi



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Pruszcz

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia

ulicznego na terenie Gminy Pruszcz z

wykorzystaniem rozwiązań energooszczędnych

620 626,13 zł 620 626,13 zł 0,00 zł 498 052,46 zł 122 573,67 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

2 Gmina Jeżewo Budowa oświetlenia na terenie Gminy Jeżewo 500 000,00 zł 406 504,07 zł 93 495,93 zł 345 528,46 zł 154 471,54 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

3 Gmina Bukowiec

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie

Gminy Bukowiec na urządzenia energooszczędne,

proekologiczne

647 836,88 zł 647 836,88 zł 0,00 zł 453 671,09 zł 194 165,79 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

4 Gmina Osie 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie

Gminy Osie na urządzenia energooszczędne i

proekologiczne

750 000,00 zł 750 000,00 zł 0,00 zł 637 500,00 zł 112 500,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

2 518 463,01 zł 2 424 967,08 zł 93 495,93 zł 1 934 752,01 zł 583 711,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

2 518 463,01 zł 2 424 967,08 zł 93 495,93 zł 1 934 752,01 zł 583 711,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 2 424 967,08 zł 93 495,93 zł 1 934 752,01 zł 583 711,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 2 424 967,08 zł 93 495,93 zł 1 934 752,01 zł 583 711,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

2 518 463,01 zł 2 424 967,08 zł 93 495,93 zł 1 934 752,01 zł 583 711,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

2 518 463,01 zł 2 424 967,08 zł 93 495,93 zł 1 934 752,01 zł 583 711,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

w tym warunkowo

Wartość całkowita

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia?

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

3. Liczba zakupionych jednostek taboru 

pasażerskiego w publicznym transporcie zbiorowym 

komunikacji miejskiej - szt.

4. Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów 

transportowych - szt.

Suma - wszystkie projekty

Źródła finansowania
1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską 

na 1 mieszkańca obszarów miejskich - szt.

Tytuł propozycji projektowej

Załącznik Nr 4a PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej - oświetlenie uliczne

ORSG P. Świeckiego Wskaźnik produktu

LP Podmiot zgłaszający

Uwagi

Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne

2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych - km1. Całkowita długość nowych lub zmodernizowanych 

linii tramwajowych i linii metra - km



 
Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1

Spółka Komunalna "Błysk" 

Sp. z o.o.
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Pruszcz

2 145 152,69 zł 1 744 026,58 zł 401 126,11 zł 1 482 422,59 zł 662 730,10 zł bd. 40 40 Tak

2

Gmina Jeżewo
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jeżewo 

wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej, gmina Jeżewo

11 081 875,29 zł 8 274 654,71 zł 0,00 zł 6 143 020,90 zł 4 938 854,39 zł 72 900 n/d Tak

3

Gmina Drzycim Budowa oczyszczalni ścieków w Drzycimiu

4 590 621,14 zł 3 675 938,23 zł 0,00 zł 2 499 637,99 zł 2 090 983,15 zł bd. 1571 n/d Tak

4

Gmina Lniano

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w msc. Lnianek oraz budowa i 

przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Lniano, przebudowa stacji 

uzdatniania wody w msc. Lniano i Ostrowite, przebudowa istniejących studni 

głębinowych i budowa zbiornika retencyjnego do wody pitnej w msc. 

Ostrowite oraz budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Lniano - Etap I 

Przebudowa Gminnej oczyszczakni ścieków w miejscowości Lnianek oraz 

zakup i wymiana pomp oraz osprzętu w 17 pompowniach na terenie Gminy 

Lniano

5 236 270,00 zł 5 206 895,80 zł 29 374,20 zł 4 425 861,43 zł 810 408,57 zł n/d 2743 n/d Tak 

5

Gmina Świekatowo Przebudowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Świekatowie

5 990 145,27 zł 5 990 145,27 zł 0,00 zł 2 499 226,52 zł 3 490 918,75 zł bd. 20 n/d Tak 

6

Gmina Osie Budowa sieci wodno-kanlizacyjnej we wsi Osie - etap I i II

1 017 201,01 zł 830 633,04 zł 186 567,97 zł 706 038,08 zł 311 162,93 zł 65 114 10 Tak

7

Gmina Warlubie
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą, tłoczniami i 

przepompowniami przydomowymi w miejscowości Płochocin

766 360,19 zł 623 057,06 zł 143 303,13 zł 529 598,50 zł 236 761,69 zł b.d. 60 n/d Tak

8

Gmina Dragacz Kanalizacja sanitarna IV etap w Dragaczu

5 041 100,00 zł 5 041 100,00 zł 0,00 zł 1 756 467,00 zł 3 284 633,00 zł b.d. 400 n/d Tak

9

Gmina Osie Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Osie - etap III

500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 154 559,68 zł 345 440,32 zł 70 60 nd Tak

10

Gmina Warlubie
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Zawadzkiej, ul. Wybudowanie Nowskie  

i ulicy Wybudowanie Za Torami w miejscowości Warlubie

4 000 000,00 zł 4 000 000,00 zł 0,00 zł 292 547,85 zł 3 707 452,15 zł 67,20% 202 nd Tak Okres realizacji przedsięwzięcia niezgodny z informacją mailową przekazaną w dniu 

16.01.2019 r.

40 368 725,59 zł 35 886 450,69 zł 760 371,41 zł 20 489 380,54 zł 19 879 345,05 zł
40 368 725,59 zł 35 886 450,69 zł 760 371,41 zł 20 489 380,54 zł 19 879 345,05 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 826 891,14 zł 8 882 834,03 zł 29 374,20 zł 6 925 499,42 zł 2 901 391,72 zł

9 826 891,14 zł 8 882 834,03 zł 29 374,20 zł 6 925 499,42 zł 2 901 391,72 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

30 541 834,45 zł 27 003 616,66 zł 730 997,21 zł 13 563 881,12 zł 16 977 953,33 zł

30 541 834,45 zł 27 003 616,66 zł 730 997,21 zł 13 563 881,12 zł 16 977 953,33 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne Źródła finansowania

1. Odsetek ludności 

korzystającej z oczyszczalni 

ścieków - %

1.Liczba dodatkowych osób 

korzystających z ulepszonego 

oczyszczania ścieków - RLM

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

2. Liczba dodatkowych osób 

korzystających  z ulepszonego 

zaopatrzenia w wodę - osoby

Suma - wszystkie projekty

Załącznik nr  5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*

ORSG P. Świecki Wskaźnik produktu

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

LP

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Nowe

Dostosowanie siedziby Centrum Kultury Zamek w Nowem

oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowem do potrzeb

osób niepełnosprawnych wraz z zakupem wyposażenia

związanego z prowadzeniem działalności kulturalnej i

edukacyjnej

940 000,00 zł 940 000,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł 140 000,00 zł n/d 1500 1 2 Tak  

2 Gmina Świecie Zwiększenie atrakcyjności kulturalnej gminy Świecie 5 000 000,00 zł 5 000 000,00 zł 0,00 zł 2 472 284,75 zł 2 527 715,25 zł 25000 25000 1 2 Tak  

3
Ośrodek Kultury, Sportu i

Rekreacji Świecie

Przebudowa i rozbudowa tarasu OKSiR w ramach zadania

pn. "Zwiększenie atrakcyjności kulturalnej Gminy Świecie"
731 474,98 zł 570 492,91 zł 160 982,07 zł 456 394,32 zł 275 080,66 zł n/d brak danych n/d 1 Tak  

6 671 474,98 zł 6 510 492,91 zł 160 982,07 zł 3 728 679,07 zł 2 942 795,91 zł 25000 26500 2 3

6 671 474,98 zł 6 510 492,91 zł 160 982,07 zł 3 728 679,07 zł 2 942 795,91 zł 0 26500 2 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

731 474,98 zł 570 492,91 zł 160 982,07 zł 456 394,32 zł 275 080,66 zł 0 0 0 1

731 474,98 zł 570 492,91 zł 160 982,07 zł 456 394,32 zł 275 080,66 zł 0 0 0 1

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

5 940 000,00 zł 5 940 000,00 zł 0,00 zł 3 272 284,75 zł 2 667 715,25 zł 25000 26500 2 4

5 940 000,00 zł 5 940 000,00 zł 0,00 zł 3 272 284,75 zł 2 667 715,25 zł 25000 26500 2 4

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

LP Podmiot zgłaszający

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - wszystkie projekty

3. Liczba instytucji kultury objętych wsparciem

- szt.

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia?Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne 1. Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem

miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz

stanowiących atrakcje turystyczne - odwiedziny/rok

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 5 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Załącznik nr 6 PI 6c Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury

ORSG P. Świeckiego Wskaźnik produktu

Źródła finansowania 1. Zwiedzający muzea i oddziały w gestii samorządu gmin,

powiatów i miast na prawach powiatu/1000 mieszkańców -

osoby/1000 mieszkańców

Uwagi2. Liczba zabytków nieruchomych objętych

wsparciem - szt.

Koszty niekwalifikowalneTytuł propozycji projektowej



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Dragacz Budowa jednego przedszkola w Grupie 2 499 800,22 zł 2 499 800,22 zł 0,00 zł 1 874 850,17 zł 624 950,05 zł 100 75 75 1 TAK

2 Gmina Nowe
Budowa przedszkola samorządowego w Nowem 

wraz z wyposażeniem
8 030 707,55 zł 8 030 707,55 zł 0,00 zł 2 299 507,76 zł 5 731 199,79 zł 100 225 225 1 TAK

3 Gmina Warlubie
Równanie szans - rozbudowa budynku o oddział 

dziecięcy przedszkolny w Wielkim Komorsku
457 282,00 zł 457 282,00 zł 0,00 zł 388 689,70 zł 68 592,30 zł 25 47 47 1 TAK

10 987 789,77 zł 10 987 789,77 zł 0,00 zł 4 563 047,63 zł 6 424 742,14 zł 75,00 347 347 3

10 987 789,77 zł 10 987 789,77 zł 0,00 zł 4 563 047,63 zł 6 424 742,14 zł 75,00 347 347 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 0 0 0

10 987 789,77 zł 10 987 789,77 zł 0,00 zł 4 563 047,63 zł 6 424 742,14 zł 75,00 347 347 3

10 987 789,77 zł 10 987 789,77 zł 0,00 zł 4 563 047,63 zł 6 424 742,14 zł 75,00 347 347 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

Liczba miejsc w 

infrastrukturze 

przedszkolnej - 

osoby

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - wszystkie projekty

Załącznik nr 6 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Źródła finansowania 2. Odsetek dzieci w 

wieku 3-4 lata objętych 

wychowaniem 

przedszkolnym - %

ORSG Świecki

LP
Uwagi 

1. Liczba miejsc w objętej wsparciem 

infrastrukturze w zakresie opieki nad 

dziećmi lub infrastrukturze 

edukacyjnej (CI 35), w tym: - osoby

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik nr 7 - PI 10a - Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną

Tytuł propozycji projektowej
Wartość 

całkowita

Koszty 

kwalifikowalne

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Wskaźnik produktu

Podmiot zgłaszający

2. Liczba obiektów 

infrastruktury jednostek 

organizacyjnych systemu 

oświaty - szt.

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową



EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Nowe Program Aktywności Lokalnej 900 000,00 zł 900 000,00 zł 0,00 zł 765 000,00 zł 135 000,00 zł 17 6 4 4 20 1 TAK

2

Gmina Bukowiec - Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Bukowcu 

realizowany z podmiotem ekonomii 

społecznej

Aktywizacja społeczno-zawodowa osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym na terenie 

gminy Bukowiec

100 727,50 zł 100 727,50 zł 0,00 zł 84 527,50 zł 16 200,00 zł 0 9 2 0 9 0 TAK

6 Gmina Nowe Mieszkamy razem przy ulicy Nowej 11 318 007,71 zł 318 007,71 zł 0,00 zł 270 306,54 zł 47 701,17 zł 10 2 2 2 19 6 TAK

1 318 735,21 zł 1 318 735,21 zł 0,00 zł 1 119 834,04 zł 198 901,17 zł 27 17 8 6 48 7

1 318 735,21 zł 1 318 735,21 zł 0,00 zł 1 119 834,04 zł 198 901,17 zł 27 17 8 6 48 7

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

100 727,50 zł 100 727,50 zł 0,00 zł 84 527,50 zł 16 200,00 zł 0 11 4 2 28 6

100 727,50 zł 100 727,50 zł 0,00 zł 84 527,50 zł 16 200,00 zł 0 11 4 2 28 6

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 1 2 3 4 5

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

1 218 007,71 zł 1 218 007,71 zł 0,00 zł 1 035 306,54 zł 182 701,17 zł 27 8 6 6 39 7

1 218 007,71 zł 1 218 007,71 zł 0,00 zł 1 035 306,54 zł 182 701,17 zł 27 8 6 6 39 7

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 7 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Koszty kwalifikowalne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia4. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących 6 miesięcy 

po opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) - 

os.

Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych wsparciem 

w programie - os.

Liczba osób z 

niepełnosprawnościami 

objętych wsparciem w 

programie - os.

1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, które uzyskały 

kwalifikacje po opuszczeniu 

programu - os.

Załącznik nr 10 - PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne

Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita 2. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym poszukujących 

pracy po opuszczeniu programu 

- os.

3. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) 

- os.

ORSG P. Świecki



Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Osiu

Integracja społeczna - przyszłością w 

gminie Osie
1 125 000,00 zł 1 125 000,00 zł 0,00 zł 956 250,00 zł 112 500,00 zł 56 250,00 zł 1 45 tak

2

Gmina Lniano, Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Lnianie 

Dla dobra wspólnego 210 000,00 zł 210 000,00 zł 0,00 zł 178 500,00 zł 21 000,00 zł 10 500,00 zł 10 22 tak

1 335 000,00 zł 1 335 000,00 zł 0,00 zł 1 134 750,00 zł 133 500,00 zł 66 750,00 zł 11 67

1 335 000,00 zł 1 335 000,00 zł 0,00 zł 1 134 750,00 zł 133 500,00 zł 66 750,00 zł 11 67

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

1 335 000,00 zł 1 335 000,00 zł 0,00 zł 1 134 750,00 zł 133 500,00 zł 66 750,00 zł 11 67

1 335 000,00 zł 1 335 000,00 zł 0,00 zł 1 134 750,00 zł 133 500,00 zł 66 750,00 zł 11 67

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Koszty 

niekwalifikowalne

1. Liczba wspartych w programie 

miejsc świadczenia usług 

społecznych istniejących po 

zakończeniu projektu - szt.

1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych usługami 

społecznymi świadczonymi w 

interesie ogólnym w programie - 

os.

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Źródła finansowania

Załącznik nr 8 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Załącznik nr 11 - PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

ORSG P. Świecki Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Świecie 
Przedszkole naszą szansą – nowe możliwości w 

edukacji przedszkolnej
800 000,00 zł 800 000,00 zł 0,00 zł 680 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 100 100 450 20 n/d 200 TAK

2 Gmina Nowe
Uczymy przez zabawę - to rozwój i przyszłość 

każdego dziecka
349 999,99 zł 349 999,99 zł 0,00 zł 297 499,99 zł 52 500,00 zł 0,00 zł 100 13 225 225 8 13 TAK

3 Gmina Świekatowo Razem możemy lepiej i więcej 120 761,25 zł 120 761,25 zł 0,00 zł 102 647,06 zł 18 114,19 zł 0,00 zł 100 n/d 75 22 n/d n/d TAK

4 Gmina Warlubie Równanie szans 106 805,00 zł 106 805,00 zł 0,00 zł 90 784,25 zł 16 020,75 zł 0,00 zł 100 n/d 47 47 n/d n/d TAK

5 Gmina Dragacz Edukacja w grupie przedszkolnej 125 746,25 zł 125 746,25 zł 0,00 zł 106 883,75 zł 18 862,50 zł 0,00 zł 100 1 75 75 0 1 TAK

1 503 312,49 zł 1 503 312,49 zł 0,00 zł 1 277 815,05 zł 225 497,44 zł 0,00 zł 100 114 872 389 8 214

1 503 312,49 zł 1 503 312,49 zł 0,00 zł 1 277 815,05 zł 225 497,44 zł 0,00 zł 100 114 872 389 8 214

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

106 805,00 zł 106 805,00 zł 0,00 zł 90 784,25 zł 16 020,75 zł 0,00 zł 100 n/d 47 47 n/d n/d

106 805,00 zł 106 805,00 zł 0,00 zł 90 784,25 zł 16 020,75 zł 0,00 zł 100 n/d 47 47 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

1 396 507,49 zł 1 396 507,49 zł 0,00 zł 1 187 030,80 zł 209 476,69 zł 0,00 zł 0 114 825 342 8 214

1 396 507,49 zł 1 396 507,49 zł 0,00 zł 1 187 030,80 zł 209 476,69 zł 0,00 zł 0 114 825 342 8 214

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 9 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 12 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

Wartość 

całkowita

Koszty 

kwalifikowalne

Koszty 

niekwalifikowalne

1. Liczba dzieci objętych w 

ramach programu dodatkowymi 

zajęciami zwiększającymi ich 

szanse edukacyjne w edukacji 

przedszkolnej - os.

2. Liczba miejsc 

wychowania 

przedszkolnego 

dofinansowanych 

w programie - szt.

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - os.

Źródła finansowania

1. Liczba miejsc wychowania 

przedszkolnego, które 

funkcjonują 2 lata po uzyskania 

dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 1)

ORSG Świecki Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Uwagi 
LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Świecie Nowe możliwości w kształceniu 2 166 050,98 zł 2 166 050,98 zł 0,00 zł 1 841 143,33 zł 108 367,20 zł 216 540,45 zł 1000 96 6 9 100 57 106 1172 6 9 TAK

Wartość 

dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisanym aneksem 

do umowy wynosi 1 

841 143,33 zł. Z 

uwagi na powyższe 

należy dokonać 

stosownej korekty w 

Strategii ORSG 

Powiatu Świeckiego. 

Wartość w umowie 

wpisana zgodnie z 

aneksem.

2

Gmina Pruszcz, Zespół ds. 

obsługi Ekonomiczno-

Administracyjnej Szkół 

Gminnych

"Łączy nas nauka" - program rozwoju 

kluczowych kompetencji dzieci i młodziezy z 

Gminy Pruszcz

417 498,20 zł 417 498,20 zł 0,00 zł 354 873,47 zł 20 875,00 zł 41 749,73 zł 159 44 5 4 0 12 44 167 5 4 TAK

3 Gmina Nowe

Czas na zmiany - program podnoszenia 

kompetencji kluczowych uczniów szkół 

Gminy Nowe

666 914,75 zł 666 914,75 zł 0,00 zł 566 877,53 zł 33 360,00 zł 66 677,22 zł 300 14 2 2 2 2 14 200 2 2 TAK

Wartość 

dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową 

wynosi 566 877,53 

zł. Z uwagi na 

powyższe należy 

dokonać stosownej 

korekty w Strategii 

ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość 

w umowie wpisana 

zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

4 Powiat Świecki Kompetentny absolwent 640 226,55 zł 640 226,55 zł 0,00 zł 544 192,56 zł 32 011,33 zł 64 022,66 zł 230 64 2 6 n/d 38 66 270 2 4 TAK

Wartość 

dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową 

wynosi 544 192,56 

zł. Z uwagi na 

powyższe należy 

dokonać stosownej 

korekty w Strategii 

ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość 

w umowie wpisana 

zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

5 Gmina Lniano
Lepszy start dla uczniów Szkoły Podstawowej 

w Lnianie
327 908,55 zł 327 908,55 zł 0,00 zł 278 722,26 zł 16 401,84 zł 32 784,45 zł 172 23 2 2 n/d 10 26 192 2 2 TAK

Wartość 

dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową 

wynosi 278 722,26 

zł. Z uwagi na 

powyższe należy 

dokonać stosownej 

korekty w Strategii 

ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość 

w umowie wpisana 

zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

6 Gmina Świekatowo Dołączamy do najlepszych 294 117,69 zł 294 117,69 zł 0,00 zł 250 000,03 zł 14 705,90 zł 29 411,76 zł 200 n/d 1 1 n/d n/d n/d 200 n/d 1 TAK

Wartość 

dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową 

wynosi 250 000,03 

zł. Z uwagi na 

powyższe należy 

dokonać stosownej 

korekty w Strategii 

ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość 

w umowie wpisana 

zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

7

Gmina Bukowiec – 

Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Korytowie

Doradztwo edukacyjno-zawodowe, 

kompetencje kluczowe oraz dodatkowe zajęcia 

edukacyjne dla uczniów Gimnazjum w 

Korytowie

119 177,38 zł 119 177,38 zł 0,00 zł 101 300,77 zł 6 311,00 zł 11 565,61 zł 50 17 n/d n/d n/d n/d 17 50 n/d n/d TAK

Wartość 

dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową 

wynosi 101 300,77 

zł. Z uwagi na 

powyższe należy 

dokonać stosownej 

korekty w Strategii 

ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość 

w umowie wpisana 

zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

8 Gmina Dragacz/SAPO Edukacja innowacyjna i eksperymentalna 387 420,36 zł 387 420,36 zł 0,00 zł 329 307,30 zł 19 371,02 zł 38 742,04 zł 200 30 3 3 n/d 5 30 200 3 3 TAK

9
 Zespół Szkół Menadżerskich 

Spółka z o.o. Świecie

Zrozumieć i wykorzystać, czyli nowoczesność 

na co dzień
150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 127 500,00 zł 7 500,00 zł 15 000,00 zł 60 n/d 1 1 n/d n/d n/d 60 1 1 TAK

10 Gmina Osie
"Lepszy start" - Szkoła miejscem optymalizacji 

szans edukacyjnych wiejskich dzieci
262 336,25 zł 262 336,25 zł 0,00 zł 222 985,81 zł 13 125,00 zł 26 225,44 zł 300 0 4 4 0 0 0 400 4 4 TAK

Wartość 

dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową 

wynosi 222 985,81 

zł. Z uwagi na 

powyższe należy 

dokonać stosownej 

korekty w Strategii 

ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość 

w umowie wpisana 

zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

11 Gmina Warlubie Nowe kompetencje – nowe możliwości 262 928,75 zł 262 928,75 zł 0,00 zł 223 484,88 zł 13 156,00 zł 26 287,87 zł 164 18 3 3 0 18 18 164 3 3 TAK

Wartość 

dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową 

wynosi 223 484,88 

zł. Z uwagi na 

powyższe należy 

dokonać stosownej 

korekty w Strategii 

ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość 

w umowie wpisana 

zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

12 Gmina Jeżewo
Lepszy start dla uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjalnych Gminy Jeżewo
260 407,50 zł 260 407,50 zł 0,00 zł 221 330,75 zł 13 036,00 zł 26 040,75 zł 180 30 5 5 30 30 30 180 5 5 TAK

Wartość 

dofinansowania 

(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową 

wynosi 221 330,75 

zł. Z uwagi na 

powyższe należy 

dokonać stosownej 

korekty w Strategii 

ORSG Powiatu 

Świeckiego. Wartość 

w umowie wpisana 

zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

13 Gmina Lniano Lepsze perspektywy - spokojna głowa 239 609,03 zł 239 609,03 zł 0,00 zł 203 667,67 zł 11 980,45 zł 23 960,91 zł 60 0 1 b/d b/d 0 0 60 1 b/d TAK

14  Gmna Nowe
"Cyfro-edukacja" podnoszenie kompetencji 

kluczowych uczniów szkół gminy Nowe
239 609,03 zł 239 609,03 zł 0,00 zł 203 667,67 zł 11 980,45 zł 23 960,91 zł 100 2 1 1 b/d 1 2 100 b/d 1 TAK

15 Gmina Pruszcz Przygoda z nauką 239 609,03 zł 239 609,03 zł 0,00 zł 203 667,67 zł 11 980,45 zł 23 960,91 zł 95 b/d b/d 1 b/d b/d b/d 100 b/d 1 TAK

16 Gmina Warlubie Moja przyszłość w moich rękach 239 609,04 zł 239 609,04 zł 0,00 zł 203 667,68 zł 11 980,45 zł 23 960,91 zł 164 18 3 3 b/d 18 18 164 3 3 TAK
6 913 423,09 zł 6 913 423,09 zł 0,00 zł 5 876 389,39 zł 346 142,09 zł 690 891,61 zł 3434 356 39 45 132 191 371 3679 37 43

6 913 423,09 zł 6 913 423,09 zł 0,00 zł 5 876 389,39 zł 346 142,09 zł 690 891,61 zł 3434 356 39 45 132 191 371 3679 37 43

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 702 726,56 zł 2 702 726,56 zł 0,00 zł 2 297 317,57 zł 135 553,20 zł 269 855,79 zł 1209 157 11 13 100 69 167 1389 11 13

2 702 726,56 zł 2 702 726,56 zł 0,00 zł 2 297 317,57 zł 135 553,20 zł 269 855,79 zł 1209 157 11 13 100 69 167 1389 11 13

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 210 696,53 zł 4 210 696,53 zł 0,00 zł 3 579 071,81 zł 210 588,89 zł 421 035,82 zł 5659 555 28 32 32 122 174 2290 26 30

4 210 696,53 zł 4 210 696,53 zł 0,00 zł 3 579 071,81 zł 210 588,89 zł 421 035,82 zł 5659 555 28 32 32 122 174 2290 26 30

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 10 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne

Czy projekt 

kwalifikuje 

się do 

wsparcia

Uwagi 
LP

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

ORSG Świecki Wskaźnik rezultatu

4. Liczba szkół, w których 

pracownie przedmiotowe 

wykorzystują doposażenie do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych   - szt. (cel 

szczegółowy 2)

5. Liczba nauczycieli 

prowadzących 

zajęcia z 

wykorzystaniem TIK 

dzięki EFS - os. (cel 

szczegółowy 2)

Podmiot zgłaszający

Wskaźnik produktu

5. Liczba uczniów 

objętych wsparciem w 

zakresie rozwijania 

kompetencji 

kluczowych w 

programie - os.

6. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wyposażonych w ramach 

programu w sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt.

7. Liczba szkół, 

których 

pracownie 

przedmiotowe 

zostały 

doposażone w 

programie - szt.

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 2)

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

Wartość 

całkowita
Koszty kwalifikowalne

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - 

os.

Tytuł propozycji projektowej

Źródła finansowania 1. Liczba uczniów, 

którzy nabyli 

kompetencje kluczowe 

po opuszczeniu 

programu  - os. (cel 

szczegółowy 2)

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

3. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wykorzystujących sprzęt TIK 

do prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt. (cel 

szczegółowy 2)

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.
Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty
Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1. Gmina Świecie

Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury poprzez

zwiększenie wykorzystania istniejącego potencjału kulturowego

Zamku Krzyżackiego w Świeciu

10 000 000,00 zł 10 000 000,00 zł 0,00 zł 4 786 553,60 zł 5 213 446,40 zł n/d n/d n/d n/d n/d 1 Tak

Termin realizacji niezgodny z programem

rewitalizacji, gdzie przewidziano jego realizację

w okresie 2018-2020

2. Gmina Nowe Adaptacja poddasza zamku krzyżackiego w Nowem 2 345 000,00 zł 2 345 000,00 zł 0,00 zł 1 993 000,00 zł 352 000,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d 1 Tak

Termin realizacji niezgodny z programem

rewitalizacji, gdzie przewidziano jego realizację

w okresie II kw. 2019 - II kw.2020.

12 345 000,00 zł 12 345 000,00 zł 0,00 zł 6 779 553,60 zł 5 565 446,40 zł

12 345 000,00 zł 12 345 000,00 zł 0,00 zł 6 779 553,60 zł 5 565 446,40 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 345 000,00 zł 12 345 000,00 zł 0,00 zł 6 779 553,60 zł 5 565 446,40 zł

12 345 000,00 zł 12 345 000,00 zł 0,00 zł 6 779 553,60 zł 5 565 446,40 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Uwagi1. Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego

na obszarach miejskich (%)

1. Ludność mieszkająca na obszarach objętych

zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów

miejskich (osoby)

2. Otwarta przestrzeń utworzona lub

rekultywowana na obszarach miejskich (m
2)

3.Budynki publiczne lub komercyjne

wybudowane lub wyremontowane na obszarach

miejskich (m
2
)

4.Wyremontowane budynki mieszkalne na

obszarach miejskich (jednostki mieszkalne)

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia5. Liczba obiektów infrastruktury

zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach

(szt.)

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Wskaźnik produktu

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Załącznik nr 11 do uchwały Nr 8/278/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 27 lutego 2019 r.

Załącznik nr 15  PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych 

ORSG P. Świeckiego

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne


